
 

UCHWAŁA NR 12/2024 

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU HISTORYCZNEGO 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

 

z dnia 18 kwietnia 2024 r.  

 

w sprawie zaopiniowania projektu zarządzenia Dyrektora Instytutu Historycznego 

Uniwersytetu Szczecińskiego w sprawie zmiany składu  

Zespołu Badań nad Pamięcią Społeczną 

 

 

 

Na podstawie § 74 ust. 1, § 75 ust. 2 pkt 8 oraz § 79 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego 

stanowiącego załącznik do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia  

30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego (ze zm.), uchwala się, 

co następuje: 

 

 
§ 1 

Rada Naukowa Instytutu Historycznego pozytywnie opiniuje projekt zarządzenia Dyrektora 

Instytutu Historycznego Uniwersytetu Szczecińskiego w sprawie zmiany składu Zespołu Badań 

nad Pamięcią Społeczną. 

 

§ 2 

Projekt zarządzenia Dyrektora Instytutu Historycznego Uniwersytetu Szczecińskiego w sprawie 

zmiany składu Zespołu Badań nad Pamięcią Społeczną stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

dr hab. Radosław Ptaszyński, prof. US 

Przewodniczący Rady Naukowej Instytutu Historycznego 

/podpisano podpisem kwalifikowanym elektronicznym/ 



załącznik do Uchwały nr 12/2024 

Rady Naukowej Instytutu Historycznego  

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

 

- PROJEKT - 

 
ZARZĄDZENIE NR …/2024 

DYREKTORA INSTYTUTU HISTORYCZNEGO 
UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

 
z dnia ………… 2024 r. 

 
w sprawie zmiany składu Zespołu Badań nad Pamięcią Społeczną 

 
 
 

Na podstawie § 74 ust. 1 oraz § 75 ust. 2 pkt 8 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 
maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego (ze zm.) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1 
 

Na wniosek kierownika Zespołu Badań nad Pamięcią Społeczną powołanego zarządzeniem         
nr 08/2021 Dyrektora Instytutu Historycznego Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 22 marca 
2021 r. ze składu zespołu odwołuje się dr Martę Cichocką. 
 

§ 2 
 

Po zmianach, o których mowa w § 1 zarządzenia, skład Zespołu Badań nad Pamięcią Społeczną 
przedstawia się następująco: 
 

1. dr hab. Piotr Briks, prof. US  – kierownik Zespołu, 
2. prof. dr hab. Danuta Okoń, 
3. dr Małgorzata Cieśluk,  
4. dr Paulina Dąbrosz-Drewnowska, 
5. dr hab. Jacek Łapott, prof. US (współpracownik). 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

dyrektorka Instytutu Historycznego 
dr hab. Agnieszka Szudarek, prof. US 

[podpis] 
 
 


		2024-04-18T22:06:09+0200
	Radosław Ptaszyński




